
Usnesení regionální valné hromady SKIP 01 Praha
ze dne 27. února 2025

Místo konání:
Národní knihovna – Klementinum, zasedací sál. č. 136. 
od 16:00 řádná VH, od 16:30 náhradní VH

Regionální valná hromada SKIP 01 Praha: 

 Schválila v dílčím hlasování program regionální valné hromady SKIP 01 Praha 
dne 27. února 2025 

 Zvolila mandátovou komisi ve složení Květa Hartmanová, Ingrid Hronovská, 
Šárka Šuranová 

 Zvolila návrhovou komisi ve složení Jaroslav Kostecký, Hana Nová, Eva 
Uzlová

 Zvolila volební komisi ve složení Eva Cerniňáková, Roman Giebisch, Vladana 
Pillerová

Schválila v dílčích hlasováních: 
 Zprávu o činnosti SKIP 01 Praha za rok 2024
 Zprávu o hospodaření SKIP 01 Praha za rok 2024 
 Návrh rámcového rozpočtu SKIP 01 Praha na rok 2025
 Návrh rámcového plánu činnosti SKIP 01 Praha na rok 2025 

Vzala na vědomí:
Zprávu regionální dozorčí komise o hospodaření SKIP 01 Praha za rok 2024 
Návrh navýšení členských příspěvků, který představil Vít Richter
Návrh kandidátů do Výkonného výboru SKIP a Dozorčí komise VV SKIP

Zvolila v tajné volbě:
členy Regionálního výboru SKIP 01 Praha:

 Mgr. et Bc. Michaela Bežová
 Mgr. Eva Cerniňáková, Ph.D.
 Mgr. Roman Giebisch, Ph.D.
 PhDr. Květa Hartmanová
 PhDr. Linda Jansová, Ph.D.
 Ing. Jaroslav Kostecký
 Mgr. Lenka Maixnerová
 Yvona Petrošová
 Mgr. Vladana Pillerová
 Mgr. Šárka Šuranová
 Mgr. Eva Uzlová

předsedu Regionálního výboru SKIP 01 Praha: Mgr. Lenka Maixnerová

členy Regionální dozorčí komise SKIP 01 Praha:
 PhDr. Ingrid Hronovská

https://www.skipcr.cz/kontakty/lide/phdr-ingrid-hronovska


 Blanka Stefanová
 PhDr. Irena Vašková 

Valná hromada vyslechla představení kandidátů na post předsedy SKIP: Mgr. 
Romana Giebische, Ph.D. (Národní knihovna ČR) a Mgr. Romana Hájka 
(Středočeská vědecká knihovna v Kladně).

Valná hromada děkuje hostiteli – Národní knihovně za pohostinství při konání VH.

Poděkování také patří přednášejícímu PhDr. Lukáši Babkovi, řediteli Slovanské 
knihovny, za příspěvek „Slovanská knihovna: osudy lidí a knih …“

V Praze, 27. února 2025

Návrhová komise: Jaroslav Kostecký, Hana Nová, Eva Uzlová

https://www.skipcr.cz/kontakty/lide/phdr-irena-vaskova
https://www.skipcr.cz/kontakty/lide/blanka-stefanova

	členy Regionální dozorčí komise SKIP 01 Praha:
	PhDr. Ingrid Hronovská


Usnesení regionální valné hromady SKIP 01 Praha

ze dne 27. února 2025

Místo konání:

Národní knihovna – Klementinum, zasedací sál. č. 136. 

od 16:00 řádná VH, od 16:30 náhradní VH



Regionální valná hromada SKIP 01 Praha: 

		Schválila v dílčím hlasování program regionální valné hromady SKIP 01 Praha dne 27. února 2025 



		Zvolila mandátovou komisi ve složení Květa Hartmanová, Ingrid Hronovská, Šárka Šuranová 



		Zvolila návrhovou komisi ve složení Jaroslav Kostecký, Hana Nová, Eva Uzlová



		Zvolila volební komisi ve složení Eva Cerniňáková, Roman Giebisch, Vladana Pillerová







Schválila v dílčích hlasováních: 

		Zprávu o činnosti SKIP 01 Praha za rok 2024



		Zprávu o hospodaření SKIP 01 Praha za rok 2024 



		Návrh rámcového rozpočtu SKIP 01 Praha na rok 2025



		Návrh rámcového plánu činnosti SKIP 01 Praha na rok 2025 







Vzala na vědomí:

Zprávu regionální dozorčí komise o hospodaření SKIP 01 Praha za rok 2024 

Návrh navýšení členských příspěvků, který představil Vít Richter

Návrh kandidátů do Výkonného výboru SKIP a Dozorčí komise VV SKIP



Zvolila v tajné volbě:

členy Regionálního výboru SKIP 01 Praha:

		Mgr. et Bc. Michaela Bežová



		Mgr. Eva Cerniňáková, Ph.D.



		Mgr. Roman Giebisch, Ph.D.



		PhDr. Květa Hartmanová



		PhDr. Linda Jansová, Ph.D.



		Ing. Jaroslav Kostecký



		Mgr. Lenka Maixnerová



		Yvona Petrošová



		Mgr. Vladana Pillerová



		Mgr. Šárka Šuranová



		Mgr. Eva Uzlová





předsedu Regionálního výboru SKIP 01 Praha: Mgr. Lenka Maixnerová

členy Regionální dozorčí komise SKIP 01 Praha:		PhDr. Ingrid Hronovská

		Blanka Stefanová



		PhDr. Irena Vašková 





Valná hromada vyslechla představení kandidátů na post předsedy SKIP: Mgr. Romana Giebische, Ph.D. (Národní knihovna ČR) a Mgr. Romana Hájka (Středočeská vědecká knihovna v Kladně).

Valná hromada děkuje hostiteli – Národní knihovně za pohostinství při konání VH.

Poděkování také patří přednášejícímu PhDr. Lukáši Babkovi, řediteli Slovanské knihovny, za příspěvek „Slovanská knihovna: osudy lidí a knih …“



V Praze, 27. února 2025

Návrhová komise: Jaroslav Kostecký, Hana Nová, Eva Uzlová



